PRIMA DE SERVICIOS 

El pasivo por concepto de PRIMA DE SERVICIOS adeudado al su entonces gerente, por 

los servicios prestados durante el 29/12/2023 y el 31/12/2023; valor que fue cancelado 

el día 14 de abril de 2025, mediante transferencia bancaria, por valor de VEINTIDOS MIL 

SETECIENTOS SETENTA Y OCHO PESOS MCTE ($22.778.00). 

OTROS PASIVOS 

Corresponde a intereses generados en las diferentes cuentas de ahorro, de los 

convenios interadministrativos celebrados durante los años 2021,2022,2023 

ascendiendo el valor a 301.612.00 (TRESCIENTOS UN MIL SEISCIENTOS DOCE PESOS 

MCTE) y girados en el año 2025. 

LIBRO AUXILIAR CUENTA     291818     OTROS PASIVOS     SALDO ANTERIOR: 0.00

FECHA TERCERO CONCEPTO CUENTA_BANCOBANCO No. COMPROBANTEDEBITO CREDITO SALDO

31/01/2023 MUNICIPIO DE CIMITARRA

[...]

PRIMA DE SERVICIOS 

El pasivo por concepto de PRIMA DE SERVICIOS adeudado al su entonces gerente, por 

los servicios prestados durante el 29/12/2023 y el 31/12/2023; valor que fue cancelado 

el día 14 de abril de 2025, mediante transferencia bancaria, por valor de VEINTIDOS MIL 

SETECIENTOS SETENTA Y OCHO PESOS MCTE ($22.778.00). 

OTROS PASIVOS 

Corresponde a intereses generados en las diferentes cuentas de ahorro, de los 

convenios interadministrativos celebrados durante los años 2021,2022,2023 

ascendiendo el valor a 301.612.00 (TRESCIENTOS UN MIL SEISCIENTOS DOCE PESOS 

MCTE) y girados en el año 2025. 

LIBRO AUXILIAR CUENTA     291818     OTROS PASIVOS     SALDO ANTERIOR: 0.00

FECHA TERCERO CONCEPTO CUENTA_BANCOBANCO No. COMPROBANTEDEBITO CREDITO SALDO

31/01/2023 MUNICIPIO DE CIMITARRA